
DAROVACÍ SMLOUVA 

číslo: � 1 

ČEZ, a. s. 

se sídlem: 

zastoupen: 

Duhová 2/1444, Praha 4, PSČ 140 53 

 

IČ: 45274649 

DIČ:CZ45274649 

zapsán v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1581 

na straně dárce (dále jen "dárce") 

a 

Statutární město Teplice 

se sídlem: Náměstí Svobody 2/2 415 95 Teplice 

zastoupen: Bc. Hynek Hanza, primátor města Teplice 

IČ:00266621 

DIČ: CZ00266621 

na straně obdarovaného _(dále jen "obdarovaný") 

uzavírají podle§ 2055 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, {dále 
také označovanou jako „smlouva") 

I. Předmět smlouvy a její účel

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí daru - 500 litrů bioéidního přípravku Anti-COVID (dále
jen „dar") obdarovanému za účelem prevence šíření nákazy COVID 19 v dané lokalitě.

2. Dar bude předán s ohledem na trvající okolnosti šíření nákazy COVID 19 a časovou nouzi v
okamžiku uvedeném v závěru této smlouvy pod rubrikou „předal/převzal".

3. Obdarovaný se s převzetím daru zavazuje použít jej pouze k účelu, k němuž byl poskytnut.

11. 

Smluvní strariy berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

Obdarovaný zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy. 



O uveřejnění v registru smluv bude Obdarovaný informovat Dárce bezodkladně zasláním potvrzení,
které obdržel z registru smluv prostřednictvím jeho datové schránky nebo na emailovou adresu.

Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu
se zákonem o registru smluv.

Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění této smlouvy mezi nimi může dojít k předávání
osobních údajů ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna
2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), v platném znění (dále
jen „nařízení"), a k vzájemnému poskytnutí informací, které budou považovány za důvěrné. Za důvěrné
informace jsou považovány zejména osobní údaje ve smyslu výše uvedeného nařízení a ve smyslu
příslušných vnitrostátních právních předpisů, zejména zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních
údajů, v platném znění. Každá ze Smluvních stran se zavazuje uchovávat tyto informace v tajnosti a
poskytnout veškerou součinnost nezbytnou pro zajištěni ochrany důvěrných informaci v souladu s
dotčenými právními předpisy a ujednáními Smluvních stran.

Obdarovaný se zavazuje poskytnout veškerou součinnost nezbytnou pro zajištění ochrany důvěrných
informací v souladu s dotčenými právními předpisy a ujednáními smluvních stran. Obdarovaný
odpovídá za dodržení povinností ochrany osobních údajů ve smyslu nařízení v případě, kdy jsou takové
údaje předány dárci v souvislosti s plněním smlouvy, prezentací projektu či plněním dalších ujednání
souvisejících s poskytnutím daru, a zavazuje se dárci poskytnout veškerou součinnost při naplňování
podmínek ochrany osobních údajů v souladu uvedeným nařízením. Obdarovaný se zavazuje zajistit
bezodkladně souhlas dotčených subjektů osobních údajů (případně jejich zákonných zástupců) se
zpracováním a zveřejněním osobních údajů dárci (zejména identifikačních údajů, fotografií, údajů o
zdravotním stavu) v případě, kdy v souvislosti s plněním této smlouvy, prezentací projektu či plněním
dalších ujednání souvisejících s poskytnutím daru, dojde k předání osobních údajů dárci. V případě, že
obdarovaný nezajistí bezodkladně souhlas dotčených subjektů osobních údajů (případně jejich
zákonných zástupců) se zveřejněním osobních údajů dárci, smí dárce zveřejňované informace upravit
tak, aby nebylo možné identifikovat žádnou konkrétní osobu. Dárce upozorňuje obdarovaného, že
ne�ajistí-li obdarovaný bezodkladně souhlas dotčených subjektů osobních údajů (případně jejich
zákonných zástupců) se zpracováním osobních údajů dárcem, dárce nebude moci závěrečnou zprávu
o použití daru, která vyžaduje předání osobních údajů, vůbec zpracovat.

V Teplicích dne 29.4.2020

Př
rJ;

1�·(;JJ. 
Í(Cj, 'f. 70?0

V ..................... dn

Dárce:

Převzal:

V .Jife.f �1: .. dne .l.9.:.f..-.(gŮ/




